
    

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 

ДИМИТРОВГРАД  

 

ГОДИНА VI – БРОЈ 23 ДИМИТРОВГРАД, 09.09.2022.  

                                                                                                                                                1 
 
 

САДРЖАЈ 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

 
1. Правилник о допуни Правилника о пружању стамбене подршке у виду унапређења 

услова становања................................................................................................................2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 23. 09.09.2022. године „Службени лист општине Димитровград“  2 
 
 
 

На основу члана 92. став 3. и члана 101.Закона о становању и одржавању зграда ("Сл. 
гласник РС", бр. 104/2016 и 9/2020 - др. закон), члана 46. став 1. тачка 8. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 
и 111/2021 - др. закон), Одлуке о пружању стамбене подршке на територији општине 
Димитровград бр. 06-127/2020-17/3-16 од 19.10.2020. године („Службени лист општине 
Димитровград“ бр. 40/2020), Правилникa за утврђивање реда првенства за доделу стамбене 
подршке на територији Димитровград („Сл. лист општине Димитровград“ бр. 42/20), члана 
29. Одлуке о Општинском већу општине Димитровград (“Сл. лист општине Димитровград”, 
бр.16/19), члана 63. став 1. тачка 23. Статута општине Димитровград („Службени лист 
општине Димитровград бр. 6/19), Општинско веће општине Димитровград, на седници 
одржаној дана 08.09.2022. године, донело је: 

 

 

П Р А В И Л Н И К  

О ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О ПРУЖАЊУ СТАМБЕНЕ ПОДРШКЕ 

У ВИДУ УНАПРЕЂЕЊА УСЛОВА СТАНОВАЊА 

Члан 1. 

Овим Правилником врши се допуна Правилника о прижању стамбене подршке у виду 
унапређења услова становања („Сл. лист општине Димитровград“ бр. 33/21). 

Члан 2. 

У члану 3. Правилника о прижању стамбене подршке у виду унапређења услова становања 
(„Сл. лист општине Димитровград“ бр. 33/21) додају се став 4. и став 5. и гласе: 

 „Корисник овог вида стамбене подршке не може бити лице које је у претходне две године 

од дана расписивања конкурса остварило право на овај вид стамбене подршке, а чији је 
објекат у приватној својини корисника стамбене подршке или неког од чланова његовог 
домаћинства. 

Стамбени објекат који је у приватној својини и који је био предмет унапређења услова 
становања, не може бити предмет овог вида стамбене подршке у року од две године од 
дана извођења радова.“ 

 

 

 

 

 



Број 23. 09.09.2022. године „Службени лист општине Димитровград“  3 
 
 

Члан 3. 

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 
општине Димитровград“. 

 

Број: 06-162/2022-15/102-3 

У Димитровграда, 

дана: 08.09.2022. године. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Владица Димитров, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 23. 09.09.2022. године „Службени лист општине Димитровград“  4 
 
 
 
 
ОСНИВАЧ: 
Скупштина општине Димитровград 
ИЗДАВАЧ: 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
Одговорни уредник: 
Зорица Соколов, секретар Скупштине општине Димитровград 
Технички уредник: 
Маја Алексов Методиев, координатор послова за ЛЕР и преводилац за бугарски језик 
Е-mail: skupstina@dimitrovgrad.rs 
Тел: 010 / 361 – 582 
 


